

FIRST CAMP DANMARK A/S
VESTRE ENGVEJ 11, 5400 BOGENSE
ÅRSRAPPORT
9. DECEMBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Hans Göran Meijer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 9. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	First Camp Danmark A/S Vestre Engvej 11 5400 Bogense
	CVR-nr.: 41 02 64 13 Stiftet: 9. december 2019 Hjemsted: Nordfyns Regnskabsår: 9. december 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Karl Johan Söör, formand Hans Göran Meijer Ola Johan Michael Bååth
Direktion	Karl Johan Söör
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed inden for drift og udvikling af camping og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Herudover er virksomhedens formål at besidde kapitalandele i virksomheder med drift og udvikling indenfor camping relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 1.867 tkr. Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

First Camp Danmark A/S har pr. 01.03.2020, erhvervet 100 % af selskabskapitalen i selskaberne Bogense Strand Camping A/S og Hasmark Strand Feriepark A/S, og Bøsøre Strand Feriepark A/S. First Camp Danmark A/S ejer pr. balancedagen stadig 100 % af kapitalen i disse selskaber.

First Camp Danmark har herudover overtaget driften af Skovlund Camping, og som et led heri forpagter aktiviteterne beliggende i selskabet First Camp Skovlund A/S

First Camp Danmark A/S og dets dattervirksomheder har i regnskabsåret været negativt påvirket af Covid-19 pandemien, herunder særligt pga. den mindskede rejseaktivitet som en følge af restriktioner indført af den danske regering. Henover sommeren, som er højsæson for camping, har selskabet dog set en forbedring af aktiviteten, både fordi restriktionerne lempedes med også pga. sæson for camping.

First Camp Danmark A/S har til finansiering af købet af kapitalandele optaget lån på anfordringsvilkår hos det svenske moderselskab, United Camping AB, på DK 28,9m, hvorved selskabets kortfristede forpligtelser i væsentligt omfang overstiger omsætningsaktiverne.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring over for selskabet gældende frem til 1. januar 2022.

Selskabet har, udover det optagne lån på anfordringsvilkår og den modtagne støtteerklæring også modtaget koncerntilskud på 20.000 tkr. for at understøtte aktiviteterne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

I første halvdel af 2021, har selskabet overtaget driften af Bogense Strand Camping A/S, Hasmark Strand Feriepark A/S og Bøsøre Strand Feriepark A/S, som er selskabets dattervirksomheder.

Dette betyder at Bogense Strand Camping A/S, Hasmark Strand Feriepark A/S og Bøsøre Strand Feriepark A/S, fremover vil være ejendomsselskaber, og bortforpagter af deres aktiviteter til First Camp Danmark A/S.

RESULTATOPGØRELSE 9. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		887.828
Personaleomkostninger.....	1	-1.882.107
DRIFTSRESULTAT		-994.279
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.399.570
RESULTAT FØR SKAT		-2.393.849
Skat af årets resultat.....	3	526.647
ÅRETS RESULTAT		-1.867.202
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-1.867.202
I ALT		-1.867.202

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		56.536.683
Finansielle anlægsaktiver	4	56.536.683
ANLÆGSAKTIVER		56.536.683
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		123.898
Udskudte skatteaktiver.....		420.492
Andre tilgodehavender.....		188.489
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		106.155
Tilgodehavender		839.034
Likvide beholdninger		44.948
OMSÆTNINGSAKTIVER		883.982
AKTIVER		57.420.665

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført resultat.....		18.132.798
EGENKAPITAL.....		18.632.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		299.508
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		35.905.756
Anden gæld.....		2.320.845
Periodeafgrænsningsposter.....		261.758
Kortfristede gældsforpligtelser.....		38.787.867
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		38.787.867
PASSIVER.....		57.420.665
 Eventualposter mv.	5	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. december 2019.....	500.000	0	500.000
Forslag til resultatdisponering.....		-1.867.202	-1.867.202
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		20.000.000	20.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	18.132.798	18.632.798

NOTER

		Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4		
Løn og gager.....	1.628.404		
Pensioner.....	111.882		
Andre personaleomkostninger.....	141.821		
	1.882.107		
Andre finansielle omkostninger		2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.302.099		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	97.471		
	1.399.570		
Skat af årets resultat		3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-106.155		
Regulering af udskudt skat.....	-420.492		
	-526.647		
Finansielle anlægsaktiver		4	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Tilgang.....	56.536.683		
Kostpris 31. december 2020.....	56.536.683		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	56.536.683		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hasmark Strand Feriepark ApS, Otterup.....	10.858.509	-2.064.056	100 %
Bogense Strand Camping A/S, Bogense.....	5.303.723	-852.043	100 %
Bøsøre Strand Feriepark ApS, , Hesselager.....	17.522.144	-919.279	100 %
First Camp Skovlund A/S, Asperup.....	4.321.822	-178.178	100 %

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Som en del af United Camping koncernens obligationsfinansiering har en række virksomheder inden for United Camping koncernen, herunder First Camp Danmark A/S, stillet en garanti for det udstedende selskab United Camping AB's forpligtelser inden for obligationsbetingelserne, herunder rentebetalinger og tilbagebetaling af lånebeløbet på lån. Flere oplysninger om obligationsfinansieringen findes i United Camping AB's årsrapport.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
